ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

29.05.2018         № 269
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.05.2018   №  269
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Ибресинском районе Чувашской Республики в 2018 году» от 19.03.2018 №129

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в Ибресинском  районе Чувашской Республики в каникулярный период в 2018 году, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от  02.03.2012 года № 70 "Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Чувашской Республике", Приказом Министерства образования и молодежной политики от 12.03.2018 года № 466 «О проведении заявочной кампании по приобретению путевок в загородные  организации отдыха детей и их оздоровления в 2018 году»  администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в приложение №3 к постановлению администрации Ибресинского района от 19.03.2018 года №129 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Ибресинском районе Чувашской Республики в 2018 году»   следующие изменения:
а) абзац 3 п.11 изложить в новой редакции:
 «20 процентов от средней стоимости путевки – на летнее каникулярное время со сроком пребывания 21 день и на весеннее, осеннее и зимнее каникулярное время со сроком пребывания не менее 7 дней для детей школьного возраста из семей, среднедушевой доход которых не превышает 150 процентов величины прожиточного минимума, установленной в Чувашской Республике»;
б) п. 21 слова «85 рублей» заменить словами «88 рублей».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района - начальника отдела образования Григорьеву Л.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Ибресинского района                                                                   С.В. Горбунов

Исп.Шкодских И.Н.
8(83538) 2-17-06
image1.png